ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2019 г. Красноярск №1118-р

1. В соответствии со статьей 300 Гражданского кодекса Российской
Федерации, статьей 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ
«О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации
и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской
Федерации в связи с принятием федерапьных законов «О внесении изменений
и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 103 Устава Красноярского края принять безвозмездно из собственности
муниципального образования город Красноярск Красноярского края
в государственную собственность Красноярского края учреждения социального
обслуживания населения согласно приложению.

2. Агентству по управлению государственным имуществом
Красноярского края осуществить прием указанных в пункте 1 учреждений
в собственность Красноярского края.

3. Право государственной собственности Красноярского края
на указанное в пункте 1 имущество возникает с 1 января 2020 года.

4. Определить министерство социальной политики Красноярского края
органом исполнительной власти Красноярского края, осуществляющим
функции и полномочия учредителя в отношении принимаемых

'в государственную собственность Красноярского края учреждений, указанных
в пункте 1, за исключением принятия решений об их реорганизации
и ликвидации, изменении типа.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Ю.А. Лапшин

Приложение
к распоряжению Правительства
Красноярского края
от 30.12.2019 № 1118-р

Муниципальные учреждения, принимаемые как имущественный
комплекс из муниципальной собственности города Красноярска

Красноярского края в государственную собственность Красноярского края

№ !
п/п

1

Полное наименование
организации

Адрес места нахождения
организации,

ИНН организации
1 I 2 3
1 Муниципальное бюджетное учреждение

«Центр социального обслуживания граждан
пожилого возраста и инвалидов Ленинского
района города Красноярска»

660013, г. Красноярск,
ул. Волжская, 30,
ИНН 2462026617

2 Муниципальное бюджетное- учреждение
«Городской центр социального
обслуживания населения «Родник»

660092, г. Красноярск,
ул. Шевченко, 68а,
ИНН 2462017330

1 3

1

Муниципальное бюджетное учреждение
«Комплексный центр социального
обслуживания населения Кировского
района города Красноярска»

660003, г. Красноярск,
ул. Кочубея, 7,
ИНН 2461006488

4

г

Муниципальное бюджетное учреждение
«Комплексный центр социального
обслуживания населения Свердловского
района города Красноярска.»

660079, г. Красноярск,
ул. Свердловская, 13а,
ИНН 2464050781

—

5 Муниципальное бюджетное учреждение
«Комплексный центр социального
обслуживания населения Центрального
района города Красноярска»

660049, г. Красноярск,
пр. Мира, 33,
ИНН 2466273455

6 Муниципальное бюджетное учреждение
«Центр социального обслуживания граждан
пожилого возраста и инвалидов
Октябрьского района города Красноярска»

660130, г. Красноярск,
ул. Петра Словцова, 9,
пом. 145,
ИНН 2463057738

7 Муниципальное бюджетное учреждение
| «Центр социального обслуживания граждан
1 пожилого возраста и инвалидов Советского
1 района города Красноярска»

660073, г. Красноярск,
пр. Металлургов, 39а, пом. 6,
ИНН 2465081990

8 Муниципальное бюджетное учреждение
«Центр социального обслуживания граждан
пожилого возраста и инвалидов

660028, г. Красноярск,
ул. Ладо Кецховели, 58,
ИНН 2460021290

?

г т

Железнодорожного района города
Красноярска»
Муниципальное бюджетное учреждение

I социального обслуживания «Городской
j реабилитационный центр для детей
| и подростков с ограниченными

возможностями «Радуга»

660112, г. Красноярск,
ул. Воронова, 19а,
ИНН 2463060339

10 ; Муниципальное бюджетное учреждение
; социального обслуживания «Центр
j социальной помощи семье и детям
j «Доверие» ,

660124, г. Красноярск,
ул. Борисевича, 8,
ИНН 2462022845

11 ! Муниципальное бюджетное учреждение
| социального обслуживания «Городской
I социально-реабилитационный центр
для несовершеннолетних «Росток»

660022, г. Красноярск,
ул. Партизана Железняка, 4г,
ИНН 2465045054

12 Муниципальное бюджетное учреждение
социального обслуживания «Центр
социальной помощи семье и детям
«Надежда»

13 Муниципальное бюджетное учреждение
социального обслуживания «Центр
социальной помощи семье и детям
«Октябрьский»

660075, г. Красноярск,
ул. Железнодорожников, 30,
пом. 211,
ИНН 2460254495
660100, г. Красноярск,
ул. Академика Киренского, 60,
ИНН 2463070665

14 Муниципальное бюджетное учреждение
социального обслуживания «Центр
социальной помощи семье и детям
«Эдельвейс»

660131, г. Красноярск,
ул. Воронова, 18д,
ИНН 2465085025